

GHF Holding ApS

Ingemannsvej 19

7400 Herning

CVR-nr. 28 50 44 89

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

Gert Heindorff Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHF Holding ApS
Ingemannsvej 19
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Herning

Direktion

Gert Heindorff Frederiksen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 170.761, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.509.431.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.613)	(6.789)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(156.203)	287.878
Finansielle indtægter	2	144.122	153.560
Finansielle omkostninger	3	<u>(152.092)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(170.786)	434.649
Skat af årets resultat	4	<u>25</u>	<u>(32.963)</u>
Årets resultat		<u>(170.761)</u>	<u>401.686</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(790.165)	98.978
Overført resultat		<u>519.404</u>	<u>202.708</u>
		<u>(170.761)</u>	<u>401.686</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	3.298.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	769.296	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>769.296</u>	<u>3.298.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>769.296</u>	<u>3.298.599</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	970.827
Andre tilgodehavender		3.363.522	219.207
Selskabsskat		24.905	0
Tilgodehavender		<u>3.388.427</u>	<u>1.190.034</u>
Værdipapirer		1.043.565	895.538
Værdipapirer		<u>1.043.565</u>	<u>895.538</u>
Likvide beholdninger		<u>318.248</u>	<u>650.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.750.240</u>	<u>2.735.806</u>
Aktiver i alt		<u>5.519.536</u>	<u>6.034.405</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	790.165
Overført resultat		5.284.431	4.765.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>5.509.431</u>	<u>5.780.192</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.105	224.855
Selskabsskat		0	23.358
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.105</u>	<u>254.213</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.105</u>	<u>254.213</u>
Passiver i alt		<u>5.519.536</u>	<u>6.034.405</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	790.165	4.765.027	100.000	5.780.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(790.165)	519.404	100.000	(170.761)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	5.284.431	100.000	5.509.431

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	287.878
Tab ved salg af kapitalandele	<u>(156.203)</u>	<u>0</u>
	<u>(156.203)</u>	<u>287.878</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	62.900
Andre finansielle indtægter	<u>144.122</u>	<u>90.660</u>
	<u>144.122</u>	<u>153.560</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>152.092</u>	<u>0</u>
	<u>152.092</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(25)</u>	<u>32.963</u>
	<u>(25)</u>	<u>32.963</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.508.434	2.508.434
Afgang i årets løb	(1.844.476)	0
Overførsler i årets løb	(663.958)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.508.434</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	790.165	691.187
Årets afgang	(581.016)	0
Årets resultat	116.189	287.878
Udbytte modtaget	(220.000)	(188.900)
Overførsler i årets løb	(105.338)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>790.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>3.298.599</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018		0
Overførsler i årets løb		<u>663.958</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>663.958</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018		0
Overførsler i årets løb		<u>(105.338)</u>
Nedskrivninger 31. december 2018		<u>(105.338)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>769.296</u>